sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CANCELAMENTO

NO CREDENCIAMENTO –
 Nº 008/2019

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça – estado da
Bahia, torna público que, o CANCELAMENTO de credenciamento de profissional na área
de Saúde fisioterapeuta no processo de Credenciamento nº 008/2019. Mais informações
e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste credenciamento
serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às 12:00h, na sala
de licitação e contratos, Localizado a Praça Manoel Novaes, nº 99, Centro, Várzea da
Roça - BA, CEP 44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 28 de
fevereiro de 2020.

Simone Oliveira da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6291EEF791D5BB40C1A23A494CF1E9A

		2020-02-28T16:40:39-0300